
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số: 371/QĐ-UBND              Vĩnh Long, ngày 04 tháng 3 năm 2024 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng đánh giá, nghiệm thu kết quả  

thực hiện nhiệm vụ đánh giá ổn định bờ sông Cổ Chiên  

(khu vực từ rạch Cái Cá đến rạch Bà Bóng), tỉnh Vĩnh Long 
   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đê điều, ngày 29/11/2006; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều, ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 113/2007/NĐ-CP ngày 28/6/2007 của Chính phủ Quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đê điều; 

Căn cứ Thông tư số 55/2015/TTLT-BTC-BKHCN ngày 22/4/2015 của Bộ 

Tài chính- Bộ Khoa học và công nghệ hướng dẫn định mức xây dựng, phân bổ 

dự toán và quyết toán kinh phí đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử 

dụng ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết số 08/2020/NQ-HĐND ngày 07/7/2020 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Vĩnh Long Ban hành Quy định nội dung và định mức xây dựng dự 

toán đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở có sử dụng 

ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ 

trình số 37/TTr-SNN&PTNT ngày 29/02/2024.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện nhiệm 

vụ đánh giá ổn định bờ sông Cổ Chiên (khu vực từ rạch Cái Cá đến rạch Bà 

Bóng), tỉnh Vĩnh Long, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

STT Họ và tên 
Học hàm, 

học vị 
Đơn vị công tác 

Chức danh  

trong Hội đồng  

1 Trương Thành Dãnh Thạc sĩ 
Sở Nông nghiệp và 

PTNT 
Chủ tịch Hội đồng 

2 Văn Hữu Huệ Tiến sĩ 
Sở Nông nghiệp và 

PTNT 

Phó chủ tịch  

Hội đồng  



 

2 
 

 

STT Họ và tên 
Học hàm, 

học vị 
Đơn vị công tác 

Chức danh  

trong Hội đồng  

3 Lê Mạnh Hùng 
Giáo sư, 

Tiến sĩ 

Hội Khoa học và Kỹ 

thuật Thủy lợi Tp.Hồ 

Chí Minh 

Ủy viên phản biện 

4 Đinh Công Sản 
Phó giáo 

sư, Tiến sĩ 

58 Cao Lỗ, Phường 4, 

Quận 8, Tp.Hồ Chí 

Minh 

Ủy viên phản biện 

5 Trần Nguyễn Anh Tú Thạc sĩ Chi cục Thủy lợi Ủy viên thư ký 

6 Đào Anh Xuân Nhựt Thạc sĩ 
Sở Tài nguyên và  

Môi trường 
Ủy viên 

7 Dương Bỉnh Hân Thạc sĩ Văn phòng UBND tỉnh Ủy viên 

8 Nguyễn Quang Tiến Thạc sĩ 
Sở Kế hoạch và  

Đầu tư 
Ủy viên 

9 Nguyễn Trung Thành Cử nhân Sở Tài chính Ủy viên 

10 Đặng Phúc Hưng Tiến sĩ 
Sở Khoa học và  

Công nghệ 
Ủy viên 

11 Nguyễn Thành Gẫm Thạc sĩ Sở Xây dựng Ủy viên 

12 Cao Thanh Liêm Thạc sĩ Sở Giao thông vận tải Ủy viên 

13 Lưu Nhuận Thạc sĩ Chi cục Thủy lợi Ủy viên 

14 Trần Thành Thúc Kỹ sư 

BQLDA đầu tư xây 

dựng các công trình 

NN&PTNT 

Ủy viên 

15 Nguyễn Chí Cường Thạc sĩ 
UBND huyện  

Long Hồ 
Ủy viên 

16 Lâm Thị Thảo Trang Thạc sĩ 
Phòng Kinh tế 

Tp.Vĩnh Long 
Ủy viên 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện 

nhiệm vụ đánh giá ổn định bờ sông Cổ Chiên (khu vực từ rạch Cái Cá đến rạch 

Bà Bóng), tỉnh Vĩnh Long và chịu trách nhiệm trước pháp luật về kết quả đánh 

giá, nghiệm thu. Hội đồng đặt tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; đồng 

thời sử dụng con dấu của đơn vị trong quá trình thực hiện; Hội đồng đánh giá, 

nghiệm thu tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chi phí hoạt động của Hội đồng đánh giá, nghiệm thu được thực 

hiện theo quy định của pháp luật hiện hành. 



 

3 
 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn; Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi và các cá nhân có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 4;  

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- CVP, PCVP UBND tỉnh; 

- Phòng KT-NV;                                           

- Lưu: VT, 4.11.05. 

KT. CHỦ TỊCH 

     PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-04T09:55:20+0700




